
 
        Systémy profilovaných nástrojSystémy profilovaných nástrojů s s

    vym    vyměnitelnými destinitelnými destičkamikami

 

  Nová automatizovaná buNová automatizovaná buňka pro laserové znaka pro laserové značení nástrojení nástrojů!!
 

V rámci naší strategie 4.0 optimalizace výrobních procesů jsme investovali do automatizované buňky

pro značení našich nástrojů.

Naše nové zařízení provede vaše specifické značení nástrojů ještě rychleji a přesněji. Další výhodou

pro naše zákazníky je, že požadovaný nápis je již zobrazen v razítku jako součást zákaznického

výkresu k uvolnění do výroby. Délka a velikost textu může být upravena podle velikosti a tvaru

nástroje.

      Výhody:      Výhody:

Kratší čas zpracování

Lepší viditelnost popisu

Stabilita procesu vyšší bezpečnost procesů

Nová automatizovaná buňka laserového značení nástrojů již byla uvedena do provozu.

Věříme, že značení nástrojů pomocí nové technologie bude pro Vás naše zákazníky přínosem. 

 

 

 

  Schwanog

  Siegfried Güntert GmbH

  Niedereschacher Str. 36

  D-78052 Villingen-Schwenningen

 

 

 

  Vladimír Hřib
  Phone:  +420 604 577 616

  E-Mail:  vladimir.hrib@schwanog.com

 

  Tiráž
  www.schwanog.com

 


